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Synnyin Tornionjokilaaksossa Ylitorniolla 5.5.1981, jossa vietin ensimmäiset 23 vuotta 
elämästäni. Tämän jälkeen seuraavat 10 vuotta asuin Rovaniemellä, ennen kuin muutimme 
perheen kanssa Päijät-Hämeeseen vuonna 2014. Kävin peruskoulun sekä lukion Ylitorniolla, 
jonka jälkeen vuonna 2000 ylioppilaaksi kirjoitettuani päätin kokeilla 
maastohiihtoammattilaisen uraa. Ammattiurheilijana vierähti 17 vuotta, saavutuksina mm. 
olympiakulta, kolme aikuisten MM-pronssia, nuorten MM-kulta, -hopea ja –pronssi, 9 
kertaa palkintokorokkeella maailmancupissa, 31 aikuisten Suomen mestaruutta ja 
kaikkiaan yli 60 Suomenmestaruusmitalia aikuisten ja nuorten sarjoissa. Suomen 
Hiihtoliiton eri maajoukkueissa olin vuosina 1999-2017, joista hiihdon A-maajoukkueessa 
vuodet 2003-2017. Minut valittiin yhdessä Iivo Niskasen vuoden urheilijaksi 2014, samalla 
voittohiihtomme Sotshin olympialaisten parisprintissä valittiin vuoden sykähdyttävimmäksi 
urheiluhetkeksi. 
 Hiihtouran aikana kouluttautuminen jäi lukion jälkeen elämänkouluun, johon 
perspektiiviä tuli maailmalla kilpailuja ja leirejä kiertäessä, parhaimmillaan jopa 220 
vuorokautta vuodesta. Maailmaa kiertäessä myös kielitaito kehittyi, ja pärjään suomen 
lisäksi englannilla, ruotsilla ja saksalla. Loukkaantumisten varalta minulla oli vuosien 
varrella myös opiskelupaikkoja, mm. Rovaniemen Ammattikorkeakoulussa 
liikunnanohjaajan koulutuslinjalla ja Lapin Yliopistossa laskentatoimen koulutusohjelmassa, 
mutta valitettavasti opiskelu ei ajankäytöllisesti ollut mahdollista tuolloin. 
 Huippu-urheilu-urallani pääsin toimimaan tuotekehityksessä kansainvälisille 
yrityksille, kuten Fischer ja One Way. Tein yrityksille pääasiassa hiihtokenkien ja sauvojen 
kehitystyötä. 
 Hiihtouran aikana toimin erilaisissa luottamustehtävissä, mm. Kansainvälisen 
Hiihtoliiton (FIS) urheilijavaliokunnan jäsenenä 2009-2013, Suomen Hiihtourheilun 
Kannatussäätiön urheilijajäsenenä 2004-2008, sekä maajoukkueen puhemiehenä urani 
viimeisinä vuosina. Lisäksi olen toiminut bloggarina sekä YLElle, että MTV3:lle ja kirjoittanut 
artikkeleita Hiihto-lehteen vuodesta 2011. 
 Hiihtouran päätyttyä keväällä 2017 perustin toiminimen Mustiski, jonka kautta teen 
tuotekehitystä Rukka-vaatemerkille, sekä Patrol Oy:n kautta tuotekehitystä Fischer-
hiihtovälineille. Lisäksi teen Patrol Oy:n ja Rukkan kautta myyntikoulutuksia 
urheiluvälinemyyjille, hoidan asiakastilaisuuksia ja suunnittelen markkinointia ja myyntiä 
heille. Toimin YLEn asiantuntijana hiihtolähetyksissä kaudella 2017-2018 sekä kaudella 
2018-2019. Näiden lisäksi olen luennoinut niin yrityksille kuin myös erilaisissa 
tapahtumissa, mm. Speakersforumin kautta. Olen toteuttanut myös erilaisia valmennuksia 
yrityksille ja yksityishenkilöille. 2010-2014 huolehdimme osakeyhtiömme White Dream 
Center Oy kautta Kolarin kunnan henkilöstön ja asukkaiden hyvinvointiohjelmasta 
järjestäen mm. erilaisia liikunta- ja terveystapahtumia sekä koulutustilaisuuksia. 
 Harrastuksina minulla on perheen kanssa vietetyn ajan lisäksi metsästys ja kalastus.  
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